
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 613.6:658.51:614.8 Schválena: 2.7.1980

Pracovní ochrana
PRACOVNÍ PROCESY
Obecné bezpečnostní požadavky

ČSN 83 2003*
ST SEV 1728-79

JK -

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Labour protection. Labour processes. General safety requirements

 

Touto normou se zavádí ST SEV 1728-79 Pracovní ochrana. Pracovní procesy. Obecné
bezpečnostní požadavky (viz str. 3 až 6) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1728-79 doporučil Český úřad bezpečnosti práce, Praha

Zpracovatel: Výzkumný ústav bezpečnosti práce, Praha - Václav Kučera

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Vladimír Urban

Účinnost od:
1.1.1981

05923

-- Vynechaný text --


